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DYNAC Professional HD 60527 Wet

Produktnummer: ACLPVHDG60527N
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DYNAC Professional DYNAC Professional er et stort utvalg av batterier for kommersielle og tunge kjgretay, inkludert
batterier for montering pa slutten av rammen (EURO 6) med hgyeste vibrasjonsmotstand (V3). DYNAC Professional
er det ideelle valget for moderne kjgretay med avansert elektrisk utstyr og hgyt stramforbruk. Tilgjengelig i seriene
HD, SHD, SMF og EFB fra 100Ah til 230Ah.

BatterierStens
Kategori

Type

Nominal Voltage
CCA EN

Length (mm)
Width-mm
Height-mm
Total-Height-mm
Lay-out

Term.

Net weight Kg
Ah-20Hr-1_75Vpc

OEM-nr

Les mer om produktet her:

DYNAC Professional HD
DYNAC Professional HD wet charged
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680.0

345.0

175.0
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1.0
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23.7

105.0 Ah
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